



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dnia 08.07.2020r .

Do wszystkich uczestników zapytania ofertowego na dostawę materiałów elektrycznych i hydraulicznych z podziałem na Zadania

FZ/Spr-12.1/2020

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem do zapytania ofertowego na dostawę materiałów elektrycznych i hydraulicznych z podziałem na Zadania.

Pytanie nr 1:

Czy w kolumnie Nazwa producenta / produktu / nr katalogowy / handlowy

Zamawiający wymaga podania wszystkich informacji czy jednej z wymienionych np. nazwy producenta

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający dopuszcza w kolumnie Nazwa producenta / produktu / nr katalogowy / handlowy podanie jednej z wymienionych informacji

Pytanie nr 2:

Poz. 6 Gniazdo 3 faz 16/32A IP44

Proszę podać ilu pinowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że Gniazdo 3 faz 16/32A IP44 ma być 5 stykowe

Pytanie nr 3:

Poz. 7 końcówka kablowa oczkowa izol.-mix

Poz. 8 końcówka kablowa tulejowe izol.-mix

Proszę podać więcej szczegółów przekrój przewodu na jaką śrubę ?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wyjaśnia, że:

-kończówka kablowa oczkowa izol.-mix na przewód o przekroju: 4; 6; 10; 16; 25 na śruby M4; M6; M8; M10

-kończówka kablowa tulejowe izol.-mix o przekroju tulejek 0,5; 1,5; 2,5; 4; 6; 10; 16; 25

Uzależniając swoją decyzję przy zamówieniach od faktycznych potrzeb Zamawiającego

Pytanie nr 4:

Poz. 10 oprawa sufitowa Led 60x60, biała, moc 40W

Oprawa ma być natynkowa czy podtynkowa ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli oprawa sufitowa Led 60x60, biała, moc 40W natynkowe do sufitów podwieszanych

Pytanie nr 5:

Poz. 11 oprawy sufitowe-rastry 2x36W

Oprawy mają być natynkowe czy podtynkowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, że miał na myśli oprawy sufitowe-rastry 2x36W natynkowe

Pytanie nr 6:

Poz. 32 włącznik jednobiegunowy

Poz. 33 włącznik podwójny

Włączniki mają być natynkowe czy podtynkowe ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyjaśnia, że włącznik jednobiegunowy i włącznik podwójny powinny być podtynkowe i natynkowe

Uzależniając swoją decyzję przy zamówieniach od faktycznych potrzeb Zamawiającego

Powyższe informacje stanowią integralną część zaproszenia do składania propozycji cenowej.

Z UPOWAŻNIENIEM DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk

Opracowała:

Maria Wrona

St. Referent ds. zaopatrzenia technicznego

Tel: 71 32 70 398